平成２６年１２月２日開催

第３９回選挙管理委員会会議録

新潟市西区選挙管理委員会

第３９回 新潟市西区選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第４７号 選挙人名簿の登録及び抹消について

議案第４８号 氏名等の掲示の順序を定めるくじの実施について

第３ 閉会の宣言

第３９回 新潟市西区選挙管理委員会会議録

開催日時 平成２６年１２月２日（火） 午後５時３０分

開催場所 新潟市西区役所 ４階 対策室

出席委員（４人） 委員長  小林  進  職務代理者  大矢 一夫

       委 員  今井  浩  委 員    福田 孝子

出席職員（４人） 局 長  笠原 明夢  次 長    中山 希添子

         主 幹  石崎  浩  主 査    岡村 直也

付議事項

付議事項 説明 質疑、意見・応答及び審議の結果

議案第４７号

選挙人名簿の登録及び抹消につ

いて

12月2日の定時登録において、選

挙人名簿に基準日現在で登録要

件を満たした者の登録及び抹消

事由に該当になった者の抹消を

行うもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第４８号

氏名等の掲示の順序を定めるく

じの実施について

届出は第1区 ３名

   第2区 ４名

投票記載台の氏名等の掲示は，立

候補届出後、各市区町村選挙管理

委員が開票区ごとに行うくじ引

きで定められるもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定し，小林委員長によ

りくじを実施した。

閉会時刻 午後 5時 55 分